
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4

scuola dell’infanzia - scuola primaria - scuola secondaria di primo grado

Coordinatori di classe - secondaria I grado
a.s. 2023/2024

Classi Prime

Classe Docente Mail

1A Marchetti Marzia marchetti.marzia@isa4sp.edu.it

1B Lucetti Chiara lucetti.chiara@isa4sp.edu.it

1C Odino Sara odino.sara@isa4sp.edu.it

1D Peranzi Emilia peranzi.emilia@isa4sp.edu.it

1E Vetrale Federica vetrale.federica@isa4sp.edu.it

1F Casafina Rossella casafina.rossella@isa4sp.edu.it

1G Calzetta Barbara calzetta.barbara@isa4sp.edu.it

1H Benetti Alissa benetti.alissa@isa4sp.edu.it

1I Martinengo Virginia martinengo.virginia@isa4sp.edu.it
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Classi Seconde

Classe Docente Mail

2A Medugno Brunella medugno.brunella@isa4sp.edu.it

2B Lucenti Laura lucenti.laura@isa4sp.edu.it

2C Dalmiani Ilario dalmiani.ilario@isa4sp.edu.it

2D Bonati Sara bonati.sara@isa4sp.edu.it

2E Minnai Laura minnai.laura@isa4sp.edu.it

2F Robusti Federica robusti.federica@isa4sp.edu.it

2G Silvano Francesca silvano francesca@isa4sp.edu.it

2H Morabito Loredana morabito.loredana@isa4sp.edu.it

2I Perroni Luana perroni.luana@isa4sp.edu.it

Classi Terze

Classe Docente Mail

3A Corradino Alessandra corradino.alessandra@isa4sp.edu.it

3B Quijada Jolanda quijada.yolanda@isa4sp.edu.it

3C Fincato Alessandra fincato.alessandra@isa4sp.edu.it

3D Corona Stefania corona.stefania@isa4sp.edu.it

3E Medugno Brunella medugno.brunella@isa4sp.edu.it

3F Erba Francesca erba.francesca@isa4sp.edu.it

3G Renzi Antonietta renzi.antonietta@isa4sp.edu.it
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